
Rewitalizacja serca wsi w miejscowości Malechowo 
Numer ogłoszenia: 290234 - 2014; data zamieszczenia: 01.09.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 258052 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Malechowo, Malechowo 22 A, 76-142 Malechowo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 94 3184 213, faks 94 3184 305. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rewitalizacja serca wsi w 
miejscowości Malechowo. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Do wykonania w ramach zadania jest 
uporządkowanie terenu przy drodze krajowej nr 6 w msc. Malechowo dz. nr 68/3. Należy 
uporządkować istniejącą zieleń, rozebrać stare nieczynne fontanny, wybudować ścieżki z 
kostki betonowej w ilości ok. 390 m2. Wykonać trawniki w ilości ok. 0,18 ha. Posadzić 
drzewa i krzewy wg specyfikacji zawartej w projekcie. W ramach zadania należy również 
wykonać: dwie altany na bazie koła o promieniu 5,0m, dwa trejaże (pergole), sześć ławek 
parkowych, oświetlenie ledowymi lampami solarnymi 4 szt, Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
robót, przedmiar robót. Dokumentacja ta jest załącznikiem do ogłoszenia o przetargu i jest 
dostępna na stronie internetowej zamawiającego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.62.50-7, 43.32.50.00-7, 45.11.23.60-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt dofinansowany w ramach działania 413 



Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW na lata 2007-2013, w ramach Odnowa i 
rozwój wsi.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KRESPO Zakład Ogólnobudowlany, Pękanino 34B, 76-142 Malechowo, kraj/woj. 
zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130324,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 152752,27 
 Oferta z najniższą ceną: 152752,27 / Oferta z najwyższą ceną: 269200,72 
 Waluta: PLN. 

 


